

Förderverein des Tischtennis-Sports im TV Refrath e.V. Gernot Lauber (Vorsitzender)

Am Ziehenberg 3

51429 Bergisch Gladbach

Tel.: 0177-8344656

E-Mail: foerderverein@refrath-tischtennis.de

Nummer des Vereins: VR 17904

(Amtsgericht Köln)

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE31ZZZ00001354113

<u>Mandatsreferenz:</u> Beitritt / Spende für Förderverein des Tischtennis-Sports im TV Refrath e.V.

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige den Förderverein des Tischtennis-Sports im TV Refrath e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein des Tischtennis-Sports im TV Refrath e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Vorname und Name (Kontoinhaber)		
Straße und Hausnummer		
Postleitzahl und Ort		
Kreditinstitut (Name und BIC)		
DE		
IBAN		

Datum, Ort und Unterschrift

Vorstand: Gernot Lauber (Vorsitzender), Werner Schmidt (Kassenwart), Dietmar Schulte (Beisitzer)

Bankverbindung: Bensberger Bank; BIC: GENODED1BGL; IBAN: DE82 37062124 0057 4480 16

BLZ: 370 621 24; Kontonummer: 0057448016